[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВОЛЬСК

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 07 декабря 2015 года                  № 26/3-124                              г. Вольск

О принятии в собственность муниципального образования
город Вольск муниципального имущества Вольского
муниципального района Саратовской области

В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, статьёй 3,19 Устава муниципального образования город Вольск, Совет муниципального образования город Вольск
РЕШИЛ:
1. Принять безвозмездно в собственность муниципального образования город Вольск муниципальное имущество, находящееся в собственности Вольского муниципального района, согласно Приложения.
2. Право собственности муниципального образования город Вольск на передаваемое имущество, указанное в приложении к настоящему решению, возникает с момента подписания акта приема-передачи.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Вольского муниципального района.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава
муниципального образования

город Вольск

                 В.Г. Матвеев
                                                                                                                                                                    Приложение
                                                                                                                                                                    к решению Совета
                                                                                                                                                                    муниципального образования город Вольск
                                                                                                                                                                    от 07 декабря 2015г. № 26/3-124

Перечень муниципального имущества, принимаемого в собственность муниципального образования город Вольск Вольского муниципального района Саратовской области
	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Здание (проходная)
	Российская Федерация, Саратовская область, Вольский муниципальный район, муниципальное образование город Вольск, г. Вольск, улица Фирстова, строение №1Е
	Назначение: нежилое, площадь 10,5 кв.м, количество этажей 1, кадастровый номер: 64:42:010333:126, балансовая стоимость

3464,94 руб., остаточная стоимость 0 руб.

	Земельный участок
	Российская Федерация, Саратовская область, Вольский муниципальный район, муниципальное образование город Вольск, город Вольск, улица Фирстова, земельный участок №1Е
	Категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения объектов физической культуры, площадь 1518 кв.м., кадастровый номер: 64:42:010333:136.

                Глава
муниципального образования

город Вольск

                                                                                    В.Г. Матвеев